
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.12.2023        № 1177 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 07.03.2023 № 193 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» 
 
В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в административный регламент администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 
утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 07.03.2023 № 193 (далее – Регламент) 
следующего содержания: 

1) Пункт 3.5.2.7. Регламента изложить в новой редакции: 
«Председатель Комиссии подписывает проект постановления 

Администрации о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и передает его 
на подпись главе местного самоуправления Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области. Уведомление об отказе о принятии на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма подписывается председателем Комиссии.». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


